
 BSV - Skiliga Bayern Schüler V 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Bayerischer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Merle...........................  BSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  K.Kienbacher..................  SCR 
 Trainer-Vertreter  M.Pröbster......................  SCK 

 M.Kienbacher.................  SCR  Kurssetzer  M.Kienbacher.................  SCR 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Skizentrum Sonnenbichl 
 Start  1085 m  
 Ziel  835 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  S.Sturm..........................  SCR  S.Sturm..........................  SCR 

 Tore / R.-Änder.  34 / 33 

 10479/01/12  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Schneefall / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 Grad / 1 Grad 

 Punktezuschlag Mädchen: 83,93        Punktezuschlag Buben: 80,43 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 U14 maennlich 
 94  ETTENSPERGER Anton  28772  09  SC RETTENBERG  BSV-ASV  18,74  51,06  1. 
 96  HALMBURGER Hannes  22776  09  SC MURNAU  BSV-WF  28,01  51,52  2. 
 71  BRANDLHUBER Max  31331  10  WSV OBERAUDORF  BSV-IG  48,56  52,54  3. 
 99  SCHLITTENBAUER Franz  28837  09  SC AISING-PANG  BSV-IG  48,76  52,55  4. 
 88  BAUER Simon  29542  10  ASV GROSSHOLZHAUSEN  BSV-IG  58,43  53,03  5. 
 64  KUJAWSKI Bennet  28381  10  SKITEAM FREIBURG  SVS-West  58,83  53,05  6. 

 100  WIEDEMANN Bastian  28325  09  TSV 1860 MUENCHEN  BSV-MU  69,31  53,57  7. 
 65  KURZENBERGER Paul  29581  10  SG HAUSHAM  BSV-OL  74,34  53,82  8. 
 97  WIMMER Anton  28839  09  SC AISING-PANG  BSV-IG  77,37  53,97  9. 
 86  HAGN Franz  30987  10  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  80,19  54,11  10. 
 85  NATH Navin  30278  10  TSV WOLFRATSHAUSEN  BSV-OL  81,80  54,19  11. 
 87  DIPPON Marius  29522  10  SC PARTENKIRCHEN  BSV-WF  82,81  54,24  12. 
 74  FLEISCHER Leopold  27409  10  SLV TEGERNSEE  BSV-OL  87,84  54,49  13. 
 73  BUEHNER Matteo  31063  10  SC PARTENKIRCHEN  BSV-WF  99,53  55,07  14. 
 90  HAGN Leonhard  28911  09  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  104,97  55,34  15. 
 80  REHE Anton  29403  10  SC AISING-PANG  BSV-IG  106,78  55,43  16. 
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 BSV - Skiliga Bayern Schüler V 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 67  IVAKOVIC Marin  29582  10  SG HAUSHAM  BSV-OL  112,83  55,73  17. 
 84  BEZENAR Paul  29767  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  113,03  55,74  18. 
 72  SPENGLER Valentin  31030  10  SC ICHENHAUSEN  BSV-ASV  122,30  56,20  19. 
 79  CAHLIK Tim  30618  10  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  124,31  56,30  20. 
 66  GANTNER Simon  31020  10  SC OSTIN  BSV-OL  129,15  56,54  21. 
 77  HAISERMANN Paul  30518  10  SC LINDENBERG  BSV-ASV  132,17  56,69  22. 
 69  VOGELPOHL Kris  30616  10  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  138,41  57,00  23. 
 95  HUETTINGER Felix  25285  09  SV MIETRACHING  BSV-BW  144,46  57,30  24. 
 98  HOCHWIND Thomas  28977  09  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  152,32  57,69  25. 
 68  MAIER Luis  29615  10  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  154,53  57,80  26. 
 82  FROMM Julian  30396  10  SC AISING-PANG  BSV-IG  160,38  58,09  27. 
 81  WILHELM Pascal  30617  10  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  162,99  58,22  28. 
 75  EWALD Jonas  30921  10  TSV WOLFRATSHAUSEN  BSV-OL  167,83  58,46  29. 
 93  ROSE Julian  28333  09  SC KREUTH  BSV-OL  185,96  59,36  30. 
 89  SCHNECK Florian  30848  10  SC GARMISCH  BSV-WF  193,62  59,74  31. 
 91  KOBOECKEN Nils  30078  09  SC FUERSTENFELDBRUC  BSV-MU  206,51  1:00,38  32. 

 U14 weiblich 
 21  BADER Finja  28296  09  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  40,50  52,66  1. 
 19  FLOSSMANN Eva  28759  09  WSV GLONN  BSV-MU  41,49  52,71  2. 
 11  RIEGER Clara  31646  10  SC GARMISCH  BSV-WF  44,29  52,85  3. 

 2  HOLLNAICHER Marlene  29533  10  SC ROSENHEIM  BSV-IG  47,28  53,00  4. 
 15  VON SCHOENFELDT Milena  25770  10  SC STARNBERG  BSV-MU  56,65  53,47  5. 
 32  SCHWAEGERL Veronika  29069  09  SC BOEBING  BSV-WF  57,85  53,53  6. 

 3  JACOBSON Sienna  30706  10  TSV 1860 MUENCHEN  BSV-MU  63,64  53,82  7. 
 14  SCHELLE Emilia  29341  10  SC PARTENKIRCHEN  BSV-WF  75,01  54,39  8. 
 26  RECK Alessia  28984  09  SCB LINDAU  BSV-ASV  78,60  54,57  9. 
 12  LAGGERBAUER Johanna  30526  10  SC LENGGRIES  BSV-OL  81,39  54,71  10. 

 7  NITSCHE Magdalena  30853  10  SC GARMISCH  BSV-WF  81,99  54,74  11. 
 20  STURHAN Lea  26466  09  KIRCHHEIMER SC  BSV-MU  84,18  54,85  12. 
 30  KNORN Laura  28331  09  SC KREUTH  BSV-OL  89,57  55,12  13. 
 25  HOLZHAMMER Anna  28625  09  SC KREUTH  BSV-OL  89,57  55,12 
 16  OPITZ Marie  31645  10  SC GARMISCH  BSV-WF  92,56  55,27  15. 
 29  GOEBEL Filippa  28834  09  SC AISING-PANG  BSV-IG  94,36  55,36  16. 
 13  MAERZ Theresa  29532  10  SC AISING-PANG  BSV-IG  95,55  55,42  17. 
 10  LINK Valentina  30699  10  WSV GLONN  BSV-MU  101,74  55,73  18. 
 18  SONTHEIM Tamina  28930  09  TSV TUTZING  BSV-WF  102,74  55,78  19. 

 8  SCHLITTENBAUER Marie  29402  10  SC AISING-PANG  BSV-IG  104,33  55,86  20. 
 4  HEGGE Valerie  30045  10  SC STARNBERG  BSV-MU  106,53  55,97  21. 

 24  VOLLMUTH Elisabeth  29171  09  TSV 1860 MUENCHEN  BSV-MU  110,91  56,19  22. 
 17  HAGENAUER Verena  26364  10  SC LEITZACHTAL  BSV-OL  112,71  56,28  23. 
 27  SCHLAGBOEHMER Hannah  27985  09  Skiteam Oberhaching  BSV-MU  119,49  56,62  24. 
 23  FISCHER Vreni Anna  27806  09  TSV GESTRATZ  BSV-ASV  136,05  57,45  25. 
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 BSV - Skiliga Bayern Schüler V 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 31  FALKNER Emily  28629  09  SC LENGGRIES  BSV-OL  136,45  57,47  26. 
 28  KRAFFT Mia Sophie  27979  09  Skiteam Oberhaching  BSV-MU  138,04  57,55  27. 
 33  BINNER Luisa  29036  09  SC GARMISCH  BSV-WF  146,42  57,97  28. 

 5  GAISREITER Lara  29607  10  SC PARTENKIRCHEN  BSV-WF  149,02  58,10  29. 
 6  HUTTER Johanna  30508  10  SC GARMISCH  BSV-WF  168,77  59,09  30. 

 U16 maennlich 
 109  SCHILL Tobias  27973  07  SC KAUFBEUREN  BSV-ASV  0,00  50,13  1. 
 105  MAYER Samuel  25819  07  SC LENGGRIES  BSV-OL  0,40  50,15  2. 
 101  KLEIN Benjamin  26983  08  SC GARMISCH  BSV-WF  13,50  50,80  3. 
 111  KATAYAMA Julius Taroh  27462  08  MUNICH YOUNGSTRS  BSV-MU  15,72  50,91  4. 
 102  RAITH Konstantin  27463  08  WSV GLONN  BSV-MU  18,94  51,07  5. 
 114  MACHEREY Max  26912  08  SC AISING-PANG  BSV-IG  24,18  51,33  6. 
 108  SCHOLZ Niklas-Finn  26509  07  SC GARMISCH  BSV-WF  26,39  51,44  7. 
 113  BIERLING Johannes  27519  08  SC PARTENKIRCHEN  BSV-WF  37,07  51,97  8. 
 110  STIEBLER Simon  27724  08  SC LENGGRIES  BSV-OL  37,27  51,98  9. 
 118  STURHAN Nils  26467  07  KIRCHHEIMER SC  BSV-MU  38,88  52,06  10. 
 116  KRUG Jonas  26308  07  TSV 1847 WEILHEIM  BSV-WF  43,72  52,30  11. 
 112  PUESCHEL Ryan  27085  08  SC GARMISCH  BSV-WF  47,35  52,48  12. 
 120  NOVOTNY Loris  25278  08  WSV TAILFINGEN  SSV-West  54,60  52,84  13. 
 104  DETTERBECK Alexander  26911  08  SC AISING-PANG  BSV-IG  59,23  53,07  14. 
 117  KNELLER Moritz  28057  08  SC STARNBERG  BSV-MU  59,84  53,10  15. 
 107  STICH Benedikt  27078  08  SC PARTENKIRCHEN  BSV-WF  65,68  53,39  16. 
 122  CAPRANO Tim  24243  07  SCB LINDAU  BSV-ASV  72,33  53,72  17. 
 119  VON GAUDECKER Jacob  28486  07  SC GARMISCH  BSV-WF  77,77  53,99  18. 
 126  HAURY Korbinian  27593  08  SC STARNBERG  BSV-MU  79,58  54,08  19. 
 136  ELLIS-DITTER Jack  26527  07  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  81,80  54,19  20. 
 103  VON SCHOENFELDT Laszlo  24840  07  SC STARNBERG  BSV-MU  83,61  54,28  21. 
 135  HUTTER Simon  30509  08  SC GARMISCH  BSV-WF  91,47  54,67  22. 
 123  GUSHURST Tadeus  29703  07  SC STARNBERG  BSV-MU  92,07  54,70  23. 
 127  WOELK Frederik  26357  08  SC LEITZACHTAL  BSV-OL  95,30  54,86  24. 
 130  RATHMANN Finn  27600  08  SC STARNBERG  BSV-MU  104,16  55,30  25. 
 132  WINDECKER Xaver  25015  08  WSV GLONN  BSV-MU  106,58  55,42  26. 
 134  HUTTER Tobias  30510  08  SC GARMISCH  BSV-WF  123,50  56,26  27. 
 131  SONTHEIMER Niklas  26515  07  SC GARMISCH  BSV-WF  134,18  56,79  28. 
 137  NICKERSON Jacob  30490  08  SC GARMISCH  BSV-WF  143,65  57,26  29. 
 133  MUND Luca  30488  08  ESV LINDAU  BSV-ASV  151,71  57,66  30. 

 U16 weiblich 
 36  TSCHADA Hannah  24244  07  SCB LINDAU  BSV-ASV  0,00  50,63  1. 
 35  SINDEL Liane  26480  07  SC LENGGRIES  BSV-OL  13,76  51,32  2. 
 38  BEZENAR Pia  25822  07  SC LENGGRIES  BSV-OL  15,36  51,40  3. 
 43  BAUER Lea  24246  08  SCB LINDAU  BSV-ASV  19,55  51,61  4. 
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 BSV - Skiliga Bayern Schüler V 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 34  SCHIFFNER Mareike  27716  08  WSV MUENCHEN  BSV-MU  20,95  51,68  5. 
 41  STABREY Marietta  27718  08  TUS HOLZKIRCHEN  BSV-OL  33,91  52,33  6. 
 40  KAESER Antonia  26913  08  SC AISING-PANG  BSV-IG  46,88  52,98  7. 
 47  ZEMAN Amelie  27552  08  SC BAD TOELZ  BSV-OL  49,47  53,11  8. 
 37  STRAUB Lilly  28058  08  TSV HEIMENKIRCH  BSV-ASV  52,46  53,26  9. 
 49  HOCHWIND Veronika  26434  07  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  53,46  53,31  10. 
 39  WIMMER Heidi  25891  07  SC AISING-PANG  BSV-IG  58,85  53,58  11. 
 42  WAGNER Johanna  25890  07  SC AISING-PANG  BSV-IG  69,42  54,11  12. 
 48  KRACKE Alea  27603  08  SC STARNBERG  BSV-MU  83,98  54,84  13. 
 59  WIESSNER Maxima  28075  08  SCB LINDAU  BSV-ASV  89,37  55,11  14. 
 50  WAGNER Carina  26916  08  SC AISING-PANG  BSV-IG  96,75  55,48  15. 
 54  LICCATI Maximiliane  26561  07  SC OSTIN  BSV-OL  104,73  55,88  16. 
 57  MAIER Jana  23384  07  TSV BERNBEUREN  BSV-WF  113,71  56,33  17. 
 60  GRANZER Annika  25836  07  SSV WILDPOLDSRIED  BSV-ASV  140,24  57,66  18. 
 56  BERGER Ayla  26532  07  SC MIESBACH  BSV-OL  141,24  57,71  19. 
 44  DEICHMANN Sophie  27192  07  SC STARNBERG  BSV-MU  144,43  57,87  20. 
 63  MAIER Emma  27949  08  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  161,19  58,71  21. 
 61  STADLER Selina  25001  07  RG WEILER-SIMMERBERG  BSV-ASV  166,17  58,96  22. 
 62  GOEGGERLE Lisa  27948  08  SC REICHERSBEUERN  BSV-OL  175,55  59,43  23. 

 Nicht am Start 

 9  HAENDL Antonia  28165  10  BSV-WF  SC GARMISCH 
 51  KLIER Antonia  29332  08  BSV-MU  SV GERMERING 
 52  WAEGER Theresa  27316  08  BSV-WF  SC PARTENKIRCHEN 
 53  HOLLENBURGER Karolina  27307  08  BSV-WF  SC PARTENKIRCHEN 
 58  REUEL Paula  27744  08  BSV-OL  SC SCHLIERSEE 
 92  MEIER Quentin  24369  09  BSV-MU  MUNICH YOUNGSTRS 

 121  FRIESECKE Moritz  24368  07  BSV-MU  WSV MUENCHEN 
 124  SEMMANN Leonard  27990  07  BSV-OL  SC LEITZACHTAL 
 125  LOHRMANN Elias  27052  08  BSV-ASV  SSV WILDPOLDSRIED 

 Nicht im Ziel 

 1  DIERL Felicitas  30277  10  BSV-OL  TSV WOLFRATSHAUSEN 
 22  WARZECHA Silja  28918  09  BSV-OL  SC LENGGRIES 
 45  VOIGT Saskia  25990  07  BSV-MU  WSV MUENCHEN 
 46  MANGOLD Ria  27721  08  BSV-MU  MUNICH YOUNGSTRS 
 55  VEIT Sarah  29068  08  BSV-WF  SC BOEBING 
 70  NICKERSON Lucas  30859  10  BSV-WF  SC GARMISCH 
 76  ZIOLKOWSKI Jan  27201  10  BSV-MU  WSV GLONN 
 78  STOECKL Valentin  28889  10  BSV-IG  SC DORFEN 
 83  BUSCH Balthasar  29578  10  BSV-IG  SC AISING-PANG 

 128  LINK Raphael  27464  08  BSV-MU  WSV GLONN 
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 BSV - Skiliga Bayern Schüler V 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 129  NAGENRAUFT Kassian  26794  07  BSV-ASV  SC LINDENBERG 

 Disqualifiziert 

 106  AUMANN Andreas  27156  08  BSV-OL  Tor 32  SC KREUTH 
 115  ULATOWSKI Jakub  30491  07  BSV-WF  Tor 32  SC GARMISCH 

 Schiedsrichter 

 R. Merle 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      137 
 Gewertete Teilnehmer:      115 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        22 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  24244  TSCHADA Hannah  50,63  81,40  81,40  0,00 
 2.  26480  SINDEL Liane  51,32  94,16  94,16  13,76 
 3.  25822  BEZENAR Pia  51,40  73,96  73,96  15,36 
 4.  24246  BAUER Lea  51,61  97,03 
 5.  27716  SCHIFFNER Mareike  51,68  76,67  76,67  20,95 
 6.  27718  STABREY Marietta  52,33  105,11 
 1.  28296  BADER Finja  52,66  130,42 
 2.  28759  FLOSSMANN Eva  52,71  150,54 
 3.  31646  RIEGER Clara  52,85  160,42 
 7.  26913  KAESER Antonia  52,98  92,06  92,06  46,88 

 >A<  >C< 
 418,25  96,95 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  25822  BEZENAR Pia  51,40  73,96  3. 
 2.  27716  SCHIFFNER Mareike  51,68  76,67  5. 
 3.  24244  TSCHADA Hannah  50,63  81,40  1. 
 4.  26913  KAESER Antonia  52,98  92,06  7. 
 5.  28058  STRAUB Lilly  53,26  93,94  9. 

 >B< 
 418,03 

 Berechneter Zuschlag:  418,25  (  +  418,03  -  96,95  )  :  10  =  73,933 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  73,93   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  83,93   

 Schiedsrichter:   R. Merle    
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  27973  SCHILL Tobias  50,13  80,19  80,19  0,00 
 2.  25819  MAYER Samuel  50,15  61,66  61,66  0,40 
 3.  26983  KLEIN Benjamin  50,80  101,95 
 4.  27462  KATAYAMA Julius Taroh  50,91  81,74  81,74  15,72 
 1.  28772  ETTENSPERGER Anton  51,06  133,00 
 5.  27463  RAITH Konstantin  51,07  79,95  79,95  18,94 
 6.  26912  MACHEREY Max  51,33  80,32  80,32  24,18 
 7.  26509  SCHOLZ Niklas-Finn  51,44  85,57 
 2.  22776  HALMBURGER Hannes  51,52  129,95 
 8.  27519  BIERLING Johannes  51,97  98,24 

 >A<  >C< 
 383,86  59,24 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  25819  MAYER Samuel  50,15  61,66  2. 
 2.  27156  AUMANN Andreas  77,52  DIS 
 3.  27463  RAITH Konstantin  51,07  79,95  5. 
 4.  27973  SCHILL Tobias  50,13  80,19  1. 
 5.  26912  MACHEREY Max  51,33  80,32  6. 

 >B< 
 379,64 

 Berechneter Zuschlag:  383,86  (  +  379,64  -  59,24  )  :  10  =  70,426 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  70,43   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  80,43   

 Schiedsrichter:   R. Merle    


